

Murermester Martin Søby ApS

CVR-nr.: 38478079

Børupvej 193
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2022

Martin Søby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester Martin Søby ApS
Børupvej 193
8310 Tranbjerg J

e-mailadresse: kontakt@mmmsoeby.com

CVR-nr: 38478079

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive muremestervirksomhed i Østjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 182.644 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.223.026	2.685.955
Lønninger		-2.331.825	-1.694.777
Pensioner		-383.033	-197.036
Andre omkostninger til social sikring		-55.382	-53.841
Andre personaleomkostninger		-80.837	-78.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.528	-34.702
Resultat af ordinær primær drift		242.421	627.004
Øvrige finansielle omkostninger		-4.852	-9.721
Ordinært resultat før skat		237.569	617.283
Skat af årets resultat		-42.768	-130.349
Andre skatter		-12.157	-8.110
Årets resultat		182.644	478.824
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		125.444	422.324
I alt		182.644	478.824

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		419.506	187.284
Materielle anlægsaktiver i alt	1	419.506	187.284
Andre tilgodehavender		2.250	2.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.250	2.250
Anlægsaktiver i alt		421.756	189.534
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		786.615	458.441
Igangværende arbejder for fremmed regning		239.760	90.000
Andre tilgodehavender		89.684	84.723
Periodeafgrænsningsposter		17.465	30.680
Tilgodehavender i alt		1.133.524	663.844
Likvide beholdninger		391.489	1.033.083
Omsætningsaktiver i alt		1.545.013	1.716.927
AKTIVER I ALT		1.966.769	1.906.461

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		884.204	758.760
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		991.404	865.260
Hensættelse til udskudt skat		31.453	19.296
Hensatte forpligtelser i alt		31.453	19.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.756	172.196
Skyldig selskabsskat		24.768	22.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		731.388	827.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		943.912	1.021.905
Gældsforpligtelser i alt		943.912	1.021.905
PASSIVER I ALT		1.966.769	1.906.461

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	0	307.505
Tilgang	0	0	361.750
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	669.255
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-120.221
Årets afskrivning	0	0	-129.528
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-249.749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	419.506

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftaler, hvor der pr. 31. december 2021 er forpligtelser, svarende til 48 t.kr. med en restløbetid på 3-12 måneder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

7